¡

ivoplq aixrjs yecopyovptviov Stxe'o&aiaav vnip
T¿¡v awóvoav airón/ Soxt/iaotq xov tntaxinov
xai tov âpxpvxos r¡ tov ixSlxov ií anoXeixfma/i
tov ípxovros, xal oix àvayxàÇtTat o awxtXtaxr¡s
ànaoyvptoubv S ¡Sor ai. |a. 491— 505]
19 Idem A. Eustathio pp. Iubemus eos tan tum -
modo ad defensorum curam peragendam ordinari,
qui sacrosauctis orthodoxae religionis imbuti myste-
nis hoc imprimis sub gestorum testiticatione, prae-
eente queque religiosissuno fidei orthodoxae anhstite.
er depositiones cum sacramenti religione celebran-
as patefeceriut. ita enim eos praecipimus ordinari,
ut rêverentissimorum episcoporum nec non clerico-
rum et honoratorum ac possessorum et curialium
decreto constituantur. D. xm k. Med. Sabiniano et
Theodoro conss. [a. 505]

20 [^¿тохратдао 'Iovaxtvtavot A.]
^Ôiiiïtts oxpaxtvtxai, ti ur¡ ivvnou
Cü 2_> - J_í 5— ' / _'

5
'

vnouvtjuaot uaprv
pníbj ini Tptâv ini xtSv àytotv eiayyeXlcov Xpt-
CTtavoS ¿pb'óSoSo«, ovv¡OTafitVT¡s TVS npúCtwi
яара та äpxovrt, fv&a тХХы OTpaTtvea&at, Svo
vofitanaTtúv vTtin avrf¡S SiSouivon: t

i Si tovto
napautXr¡&fi, Slomaiv ó äpxotv nevrjjxovxa lixpas
xai r¡ Ta£ts avrov x' xal ó arpaTivoáftsvos i

xai ixßaXXrrat xai oí rfitv$opapTVQ7]oavTts aaiua-
Ttxcüí Tifiapovvrai xai ai noivai xois TToißaroii
elaáyovTai xtvSvvtp roi xóurjros.
21 Чает A. Menae pp. Si praesens quidem Bit,
qui pecuniam numerasse vel alias res dédisse scríp-
tus est, aliquam vero administrationem in provincus
gerat, ut difficile esse videatur denuntiationem eidem

non numeratae pecuniae mittere, licentiam liamus ei,

qui memorata exceptione uti velit, alios iudices
adiré et per eos * manifestare, cui exceptionem huius-
modi obicit, lactam a se super non numerata pecu-

1 cunia querellam esse. Quod s
i

non sit alius ad
ministrator civilis vel militaris vel per aliquam cau
sam difficile sit ei qui memoratam querellam opponit
adiré eum et ea quae dicta sunt faceré, licentiam
damuB ct per virum reverentissimum episcopum ean-

dem suain exceptionem creditori manifestare et ita

2 tempus statutum interrumpere. Quod etiam in
exceptione non numeratae dotis locum habere re-

ceptum' est. D. k
. Jul.' Constantinopoli dn. lusti-

niano A. и cons. [л. 628]
22 "'О avTOC ßaoiXevi Mqvâ tnápxv nçatraptan:
OvSiva iußäXXta&at tv œvXaxfj Si%a npoorciiecos T¿v
хата TW tvSaluova ravrrjv tiüXiv i¡ iv ¿napxi'q ¿v-
3ó£a>v r¡ ntpißXiiiTarv i¡ XauítpoTáratv apxóvroiv f¡

\ Tcöv iv xaïs nóXtatv txSlxaiv ßovX6ut9a. 'Eni Si
tcSv ipßXrifrivTOiv f¡ i/i8aXXofUvo>v топе d'sotptXtoTa-
Tovs to>v tbnorv intaxonovs fttav éxáan¡s ißSofiäSot
i¡pitgav xi¡v TtxpaSa r¡ tt¡v jzapaoxtvrjv tovS iv raïs
avXaxaXs Sicntvvña&at xai evv axqißeiq unvd'ávtiv
xas xrfi avxœv xaxoxvs aixlas xai «те oíxíra» xvyxñ
voicv óvxes the iXtv&tpoi, ttxt ini xQ'.tiaatv '&** *r''
áiUots iyxXr/ftaoiv iíxt ini póvots ¿ftßeßXijui'rot.

2 IlapaaxeváCiiv xovs ivSoSoxáxovS xal nepißXtn-
xovs xai XaftnpoxáxovS адомтас xavxr¡S xt xñs tv-

Saljiovos nóXtms xal xah> inapxiaw ixtiva npáxxtiv
«71 avxois, anep r¡ npot xoiis ivSoCoxáxovS inápxovs
ntpi TOVTOv xaiancfif&iioa &eia i¡uwv Sutyoptvti
Sutta£ts, ¿Stlas StSoft¿vr¡s xoXi хата xaigov StoipiXt-
axáxotS tntaxónots, tí xtva Qq&v/tlav Xoouv yivoiti-
vt¡v nafa xàv xaxà xaipov ivSo£oxáxo>v xai fiiyalo-

(1) — 5,1,6: tm ^ 1
,

18,1S. 5,6,8. 5, 30, S (2) e. 17
restituía est ex 10, 27, 3

,

quam hoc loco geminatam esse
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,

quae ñeque in Const indi
cator et aliena est ab huius tituli argumento (3) «= Const. :

gemina est 1 2
,
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,
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,
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,

13, 3. 10, 22, 4 (9) O. 22 (= 9
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6
) extat in Coll.; hingt с. 23 A
. t 9, 6,2. 9,47, 26

17 Quando in civitate aligue opus erit s
i

tona,
arbitratu el election« untuseuiusgue civitatis épis-
copi et eorum qui xnter possessores primates sunt
eius ¿lectio fiat, non pro arbitrio elige/Шит пес
ex guümslibet personis, sed ex solis o/fidalibus
eius loci, sive militent sive ordine abscesserint, per
supra dietas personas ad sitoniam eligendis, quo-
niam facilius hi utpote in publias negotiis diu exer-
citati sitoniae onus expediunt. qui legem violât
vel violari permittit, XXX auri librarian multam
solvat.
18 Milites subditi et in praesidio cons tituli in
sedibus suis species ab agrtcolis civitatis eiusque
regionis pro annonis suis arbitratu episcopi et
praesidis accipiant vel defensoris, s

i

praeses non
est: nec cogitur collator adaerationem jpraestare.
20 Imp. lustinianus A. Nemo militât, nisi in
actis sub trium testimonio adpositis Sanctis evan-
geliis Christianus orthodoxus comprobetur, gestis
apud praesidem excipiendis, sub quo militaturus
IL

est, duobus solidis pro iis solvendis, quod si vio
lation fuerit, praeses dabit L Waras et officium
eius XX et gut in militiam receptus est X et remo-
vetur et qui falso testati sunt corpore poenas sol-
vunt et multae comitis periculo privatis exiguntur.
22 Idem A. Menae pp. Neminem in custodiam
conici volumus iniussu illustrium vel spectabilium
vel clarissimorum huius almae urbis provinciarum-

1 que magistratuum vel defensorum avitatum. Eos
autem qui inclusi sunt vel includentur religiosissimi
locorum episcopi una cuiusque hebdomadis die
guaría vel sexta explorent et diligenter causas de-
tentionis eorum inquirant et servxne an liberi sint,
пит propter oes alienum an propter alias accusa-